Elementy szkieletu Êcian zewn´trznych Lindab  |   Informacje techniczne
Elementy szkieletu ścian zewnętrznych
Informacje techniczne
Lindab Construline TM
2
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian zewn´trznych
Informacje techniczne
RY słupy szkieletu Êcian zewn´trznychRY słupy szkieletu Êcian zewn´trznych

SKY Rygle szkieletu Êcian zewn´trznych
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY100 0.70 100 1000–10500 1.20 0.01 10.5
SKY100 1.00 100 1000–10500 1.60 0.02 17.2
SKY100 1.20 100 1000–10500 2.00 0.02 21.3
SKY100 1.50 100 1000–10500 2.50 0.02 27.6
Wszystkie rygle SKY mogà byç dostarczane z taÊmà polietylenowà PD10 (w zamówieniu jako SKYP)

t
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY145 0.70 145 1000–10500 1.20 0.01 29.5
SKY145 1.00 145 1000–10500 1.60 0.02 46.6
SKY145 1.20 145 1000–10500 2.00 0.02 57.4
SKY145 1.50 145 1000–10500 2.50 0.03 72.9
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY120 0.70 120 1000–10500 1.20 0.01 17.5
SKY120 1.00 120 1000–10500 1.60 0.02 27.9
SKY120 1.20 120 1000–10500 2.00 0.02 34.4
SKY120 1.50 120 1000–10500 2.50 0.03 43.8
6
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian zewn´trznych
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY150 0.70 150 1000–10500 1.20 0.01 32.2
SKY150 1.00 150 1000–10500 1.60 0.02 50.8
SKY150 1.20 150 1000–10500 2.00 0.02 62.3
SKY150 1.50 150 1000–10500 2.50 0.02 79.5
SKY Rygle szkieletu Êcian zewn´trznych
Informacje techniczne
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY170 0.70 170 1000–10500 1.20 0.02 44.0
SKY170 1.00 170 1000–10500 1.60 0.02 68.9
SKY170 1.20 170 1000–10500 2.00 0.03 84.4
SKY170 1.50 170 1000–10500 2.50 0.03 106.9
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY195 0.70 195 1000–10500 1.20 0.02 60.8
SKY195 1.00 195 1000–10500 1.60 0.02 94.7
SKY195 1.20 195 1000–10500 2.00 0.03 115.9
SKY195 1.50 195 1000–10500 2.50 0.04 146.4
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY200 0.70 200 1000–10500 1.20 0.02 64.5
SKY200 1.00 200 1000–10500 1.60 0.02 100.7
SKY200 1.20 200 1000–10500 2.00 0.03 122.9
SKY200 1.50 200 1000–10500 2.50 0.04 155.2
Typ
GruboÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
Moment
bezwładnoÊci
cm4
SKY220 0.70 220 1000–10500 1.20 0.02 77.0
SKY220 1.00 220 1000–10500 1.60 0.02 119.8
SKY220 1.20 220 1000–10500 2.00 0.03 146.0
SKY220 1.50 220 1000–10500 2.50 0.04 184.0
7
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian zewn´trznych
Informacje techniczne
YVX Nadpro˝a
Typ
GruboÊç
mm
WysokoÊç
mm
SzerokoÊç
mm
Min/max
długoÊç
Ci´˝ar
kg/100 m
Ci´˝ar w∏asny
kN/m
YVX215 1.0 35 215 1000–4000 164 0.01
YVX240 1.2 20 240 1000–4000 235 0.02
YVX290 1.2 20 290 1000–4000 280 0.02
YVX235 1.5 15 235 1000–4000 282 0.02
YVX285 1.5 25 285 1000–4000 336 0.02
ÄA Nakładka usztywniajàca
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç / Ci´˝ar
 mm mm SzerokoÊç kg/100 szt.
   mm

RZ75 0.7 75 30/30 1000-4000 73
RCY Kształtowniki C do dodatkowej izolacji, wewnàtrz
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç Min/Max Ci´˝ar
 mm mm mm długoÊç kg/100 m
RCY45 0.5 45  30/50 1000–4000 49
RCY50 0.5 50 30/50 1000-4000 51
RCY70 0.5 70  30/50 1000-4000 59
RCY75 0.5 75 30/50 1000-4000 61
10
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian zewn´trznych
Informacje techniczne
Dodatkowe elementy szkieletu
Typ Wym. DługoÊç  WysokoÊç / Ci´˝ar
 mm mm szerokoÊç kg/1000 szt.
   mm
LPY100 100 95  50/50 70
LPY120 120 115  50/50 90
LPY145 145 140  50/50 110
LPY150 150 145  50/50 114
LPY170 170 165  50/50 134
LPY195 195 190  50/50 149
LPY200 200 195  50/50 153
LPY220 220 215  50/50 155
LPY Kàtownik naro˝nikowy
BADY Płaskownik wzmacniajàcy
Typ GruboÊç SzerokoÊç  Min/Max Ci´˝ar
 mm mm długoÊç kg/100 m
BADY59 1.5 100  1000–4000 59
PD10 TaÊma polietylenowa gr. 10 mm
Typ SzerokoÊç  DługoÊç/ Ci´˝ar
 mm rolka m kg/rolka
PD10-100 100  70 1
PD10-120 120  70 2
PD10-145 145  70 2
PD10-170 170  70 2
PD10-195 195  70 3
PD10-200 195 70 3
PD10-220 220  70 3
Mo˝e byç stosowana równie˝ z RY i SKY. Dostarczane jako RYP i SKYP.
Uwaga! Do mocowania okien i drzwi  u˝ywa si´
wzmocnionych słupów RYF, RYP i SKYP.
11